
2020年９月 16日 

各      位 
                      
 

会 社 名 株 式 会 社 ハマキ ョウレック ス 

問 合 せ先 
執 行 役 員  
経営企画室長 

竹 内 義 之 

 （ＴＥＬ．０５３－４４４－００５５） 
 

 

当社における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

９月 15日（火）、当社の綾瀬センター（神奈川県綾瀬市)に勤務するパート従業員 1名が、新型コロナ

ウイルスに感染していることが判明いたしました。 

感染が確認されたパート従業員は、９月 10日（木）まで勤務しており、その後、医療機関を受診し、 

15 日（火）に新型コロナウイルスの陽性反応が確認されました。現在、同パート従業員の容体は安定し

ており、保健所の指示に従って療養を行っています。 

 

 当該事業所では、感染拡大を防ぐため、所管保健所と連携のうえ、以下の対応を行っています。 

  

 ・感染者の行動履歴および濃厚接触者の調査 

 ・事業所施設の消毒 

 ・従業員の手洗い、うがい、マスク着用など感染予防および健康管理の徹底 

 

 当社は、これまでも新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、予防対策の実施に取り組んでいます。

今後も、社内外への感染拡大の抑止と地域の皆様、お取引先様、従業員とその家族の安全確保を最優

先に、関係機関と連携しながら対応してまいります。 

 

 関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

以上 


